CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ SAN. TİC. A.Ş. 

ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

ESKİ METİN YENİ METİN GEREKÇE 

SERMAYE VE PAY SENETLERi  
Madde-6  
Şirketin sermayesi beheri 1.-TL itibari 
değerde 4.900.000 adet paya bölünmüş 
4.900.000-TL 
(DörtmilyondokuzyüzbinTürkLirası) 
nominal değerdedir. 
510.000- TL tutarındaki önceki sermayenin 
tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılan 
4.390.000.-TL ‘nin 
3.100.844,09 TL si enflasyon düzeltmesi 
olumlu farkından, 1.289.155,91 TL si de 
olağanüstü yedeklerden 
karşılanmış olup tamamen ödenmiştir.